
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web 

HOTĂRÂREA NR.156 
Din 27 Decembrie 2016 

privind însuşirea protocolului încheiat între oraşul Buftea şi Liceul Tehnologic „Dumitru 
Dumitrescu", privind predarea - preluarea sistemului de supraveghere video 

Consiliul local al oraşului Buftea, 

Având în vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, primarul oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate comun întocmit de Serviciul Achiziţii Publice, Investiţii şi 

Informatică, Proiecte cu Finanţare Internaţională, Biroul Buget Finanţe, Financiar, 
Contabilitatea Veniturilor şi Serviciul Juridic şi Autoritate Tutelară; 

• Avizul Comisiei Juridice şi de Disciplină; 
• Avizul Comisiei pentru Activităţi Economice şi Financiare; 

În conformitate cu prevederile Legii nr. 1/2011 a educaţiei naţionale, cu 
modificările şi completările ulterioare, ale art. 36 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 
publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

În temeiul art. 45, alin. (1) art.115, alin.(1 ), lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 
administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. - Se însuşeşte protocolul nr. 24421/08.11.2016, încheiat între oraşul Buftea 
şi Liceul Tehnologic „Dumitru Dumitrescu", având ca obiect predarea - preluarea 
sistemului de supraveghere video pentru dotarea unităţii de învăţământ Liceul Tehnologic 
„Dumitru Dumitrescu", situat în oraşul Buftea, şos. Bucureşti -Târgovişte nr. 145, constituit 
anexă la prezenta hotărâre. 

Art. 2. - Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţă publică a 
prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia, primarului, serviciilor de 
specialitate, în vederea aducerii la îndeplinire, Liceului Tehnologic „Dumitru Dumitrescu" şi 
Instituţiei Prefectului judeţului Ilfov. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢ 

STANCIU TĂNASE 

Contrasemnează, 
SECRETAR, 

ANGHEL LILIANA - MIHAELA 

Clv 


